
ZARZĄDZENIE NR 1586/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 sierpnia 2006 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 
sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa 
(zmienionego zarządzeniem Nr 1768/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 
października 2005 r. oraz zarządzeniem Nr 1544/2006 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 28 lipca 2006 r.).

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (zmienionego 
zarządzeniem Nr 1768/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 października 2005 r. oraz 
zarządzeniem Nr 1544/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 lipca 2006 r.) wprowadza 
się następującą zmianę:

-w § 21 zdanie drugie otrzymuje brzmienie:

„Wydział koordynuje i monitoruje działalność Krakowskiego Zarządu Dróg, Krakowskiego 
Zarządu Komunalnego, Zarządu Transportu Publicznego oraz Zarządu Cmentarzy 
Komunalnych”.

§ 2

1.Ilekroć w aktach normatywnych wydanych przez Prezydenta Miasta Krakowa, 
w szczególności zarządzeniach, poleceniach służbowych, pełnomocnictwach 
i upoważnieniach, jest mowa o:
a) Zarządzie Gospodarki Komunalnej – należy przez to rozumieć Krakowski Zarząd 

Komunalny,
b) Zarządzie Dróg i Komunikacji – należy przez to rozumieć Krakowski Zarząd Dróg.



2.Zarządza się przy opracowywaniu projektów aktów normatywnych, o których mowa 
w ust. 1, stosowanie następujących nazw:
a) od 20 lipca 2006 roku – „Zarząd Transportu Publicznego” (nowa jednostka),
b) od 8 sierpnia 2006 roku – „Krakowski Zarząd Komunalny” (dawny Zarząd 

Gospodarki Komunalnej),
c) od 8 sierpnia 2006 roku – „Krakowski Zarząd Dróg” (dawny Zarząd Dróg 

i Komunikacji).

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

 / - / 


